
 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ГЛАВА 

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

27.06.2022     № 122 

с. Калиновское 

 

О размещении печатных агитационных материалов  

в период избирательной кампании по выборам депутатов Думы 

Калиновского сельского поселения в 2022 году 

 

В целях организации и проведения выборов депутатов Думы Калиновского 

сельского поселения в 2022 году, с учетом предложений Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии, в соответствии с Федеральным 

законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Избирательным кодексом Свердловской области от 29 апреля 2003 года № 10-ОЗ, 

руководствуясь статьями 6, 29 Устава Калиновского сельского поселения,             

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Перечень специальных мест для размещения печатных 

агитационных материалов в период избирательной кампании по выборам 

депутатов Думы Калиновского сельского поселения в 2022 году (прилагается). 

2. Рекомендовать Камышловской районной территориальной избирательной 

комиссии (Степанов С.Ю.) довести до сведения заинтересованных лиц 

утвержденный в соответствии с настоящим постановлением перечень 

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период 

избирательной кампании по выборам депутатов Думы Калиновского сельского 

поселения в 2022 году. 

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Калиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Калиновского сельского поселения В.В. 

Рулеву. 

 

 

Глава                                                                                                              О.А. Зверева 



2 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением главы  

Калиновского сельского поселения 

от 27.06.2022 № 122 

 

Перечень 

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по 

выборам депутатов Думы Калиновского сельского поселения в 2022 году 

 

№ 

п/п 

Наименование 

населенного 

пункта 

(территории) 

Место размещения печатных материалов 

1.  
территория  

п/о Порошино 

- информационный стенд (остановочный комплекс) 

- информационный стенд (здание почтового отделения) 

2.  
село 

Калиновское 

- информационный стенд (здание по адресу: улица 

Советская, 34) 
 

 

 


